
ZARZĄDZENIE NR 241/2019/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 października 2019 r.

zmieniające Zarządzenie nr 103/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 maja 2017 r.
w sprawie powołania Pabianickiej Rady Działalności Pożytku Publicznego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696), art. 41g ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570) 
w związku z §3 ust. 1 i ust. 2, §4 ust. 1 załącznika do uchwały nr XXXVII/475/17 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Pabianickiej Rady Działalności Pożytku Publicznego oraz uchwałą nr VII/89/19 Rady 
Miejskiej w Pabianicach z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do składu 
Pabianickiej Rady Pożytku Publicznego w Pabianicach zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 103/2017/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 maja 2017 r. w sprawie 
powołania Pabianickiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) Przedstawiciele Rady Miejskiej w Pabianicach:

a) Bożenna Kozłowska,
b) Anita Sherzai;”.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. współpracy 

z organizacjami pozarządowymi i osobami niepełnosprawnymi.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

wz. Prezydenta Miasta
I Zastępca Prezydenta 

Miasta

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek

Id: 7892BC49-3234-4868-A172-0A9A4B0BE343. Podpisany Strona 1




